
 

1. ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí, body: 22 727 

2. ZŠ Zašová, body: 20 158 

3. ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí, body: 18 120 
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OK Vsetín 2022
6.4.2022 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí
Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Šárka Lieblová 2008 7,15  771 12,60  650 303  920 70  640 321  972 3 953
Nela Kovářová 2008 6,63  691 12,30  630 325  993 111 1 050 320  968 4 332
Nela Klímová 2009 6,18  622 10,20  490 249  740 102  960 250  676 3 488
Eliška Kramolišová 2009 6,15  617 9,00  410 170  476 80  740 280  801 3 044
Patrik Maleňák 2008 7,22  782 15,40  836 221  646 71  650 280  801 3 715
Martin Ondrušek 2009 7,43  814 12,00  610 106  263 72  660 292  851 3 198
Matyáš Rédl 2008 7,03  753 16,30  896 176  496 60  540 340 1 051 3 736
Štěpán Hurta 2008 6,65  694 11,00  543 262  783 70  640 290  843 3 503

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Tereza Brňovjáková 2008 6,18  622 9,10  416 162  450 51  450 257  705 2 643
Kateřina Hendrychová 2009 6,71  703 9,40  436 257  766 100  940 299  880 3 725
Dorota Machová 2008 6,05  602 8,70  390 317  966 106 1 000 272  768 3 726
Marie Kocourková 2008 6,40  656 12,00  610 180  510 44  380 280  801 2 957
Kryštof Jan Němejc 2009 6,35  648 13,20  690 102  250 47  410 283  814 2 812
Marek Petřek 2009 5,01  442 9,40  436 194  556 60  540 275  780 2 754
Václav Svozil 2008 7,23  783 14,50  776 356 1 096 54  480 328 1 001 4 136
Šimon Matula 2010 6,21  626 7,30  296 155  426 72  660 4:04  794 2 802

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Varvara Jurevna Konstantinová 2010 5,10  456 5,20  156 186  530 75  690 3:53  838 2 670
Julie Fárková 2009 6,70  702 10,40  503 137  366 57  510 5:48  378 2 459
Nikol Pavlicová 2008 6,85  725 8,50  376 189  540 94  880 3:34  914 3 435
Rozárie Trojáková 2009 6,25  633 8,10  350 103  253 57  510 286  826 2 572
Adam Gřešák 2008 6,95  740 10,00  476 275  826 45  390 3:25  950 3 382
Filip Juřica 2009 6,55  679 8,50  376 141  380 65  590 270  760 2 785
Adam Placek 2008 6,10  610 13,00  676 216  630 31  250 300  885 3 051
Jakub Veselý 2008 5,65  540 7,00  276 204  590 75  690 3:34  914 3 010



 

4. ZŠ Videčská, Rožnov p. R., body: 16 894 

5. ZŠ Jablůnka, body: 16 300 

6. ZŠ Křižná B, body: 16 005 
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OK Vsetín 2022
6.4.2022 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí
Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Catherine Eva Polášková 2008 6,00  594 7,10  283 182  516 61  550 300  885 2 828
Monika Strnadlová 2008 6,85  725 8,50  376 178  503 41  350 5:28  458 2 412
Sára Zbořilová 2009 5,00  440 8,00  343 126  330 63  570 4:25  710 2 393
Natálie Drábková 2010 5,93  583 8,70  390 143  386 73  670 282  810 2 839
Alexandr Pelc 2009 7,15  771 11,70  590 235  693 59  530 3:29  934 3 518
Marek Majer 2008 6,50  671 6,10  216 188  536 53  470 270  760 2 653
Adam Holík 2010 5,20  471 6,80  263 193  553 39  330 245  655 2 272
Michal Frydrych 2010 5,95  586 9,30  430 135  360 43  370 3:38  898 2 644

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Adéla Václavíková 2008 6,02  597 8,30  363 195  560 54  480 6:13  278 2 278
Elen Vaculíková 2008 5,35  494 5,40  170 160  443 42  360 5:48  378 1 845
Nina Syptáková 2008 5,60  533 7,45  306 108  270 34  280 180  385 1 774
Adéla Bělíčková 2009 5,82  566 9,90  470 208  603 63  570 4:40  650 2 859
Vojtěch Sušeň 2008 6,81  719 13,00  676 211  613 60  540 3:27  942 3 490
Lukáš Čuma 2008 7,30  794 11,05  546 141  380 45  390 4:15  750 2 860
Marek Pastorčák 2008 6,32  643 7,10  283 174  490 67  610 3:27  942 2 968
Šimon Dančák 2008 6,15  617 8,50  376 120  310 65  590 3:31  926 2 819

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Tereza Veselá 2008 6,37  651 8,00  343 206  596 47  410 3:45  870 2 870
Karolína Gavendová 2008 6,05  602 9,00  410 213  620 66  600 5:36  426 2 658
Emílie Ezechylová 2009 5,90  579 7,10  283 240  710 53  470 221  555 2 597
Barbora Kopecká 2008 6,67  697 8,00  343 108  270 66  600 210  510 2 420
Ondřej Čech 2010 6,37  651 8,60  383 155  426 23  170 275  780 2 410
Jan Mašek 2010 5,87  574 6,90  270 210  610 69  630 0:  0 2 084
Patrik Škvain 2009 6,70  702 9,20  423 151  413 55  490 4:53  598 2 626
Matyáš Vozák 2009 6,55  679 8,30  363 174  490 45  390 3:32  922 2 844



 

7. ZŠ Salvátor, Valašské Meziříčí, body: 15 757 

8. ZŠ Lešná, body: 14 124 
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OK Vsetín 2022
6.4.2022 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí
Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Alžběta Žilinská 2009 5,80  563 7,30  296 243  720 51  450 4:36  666 2 695
Loreta Kubějová 2010 5,75  556 7,40  303 147  400 30  240 4:51  606 2 105
Justyna Koryčanská 2008 5,55  525 8,40  370 181  513 53  470 5:10  530 2 408
Tereza Vránová 2009 5,55  525 8,40  370 174  490 62  560 4:28  698 2 643
Jáchym Bořuta 2008 5,50  517 9,70  456 193  553 35  290 3:45  870 2 686
Jan Bača 2008 6,08  606 12,20  623 161  446 25  190 4:42  642 2 507
Kryštof Pupík 2009 5,65  540 8,80  396 212  616 50  440 3:56  826 2 818
Filip Škrla 2009 4,85  417 6,90  270 167  466 36  300 4:55  590 2 043

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Barbora Stodůlková 2008 6,00  594 9,70  456 151  413 46  400 240  635 2 498
Michaela Pechová 2008 5,95  586 8,50  376 157  433 39  330 240  635 2 360
Lucie Stodůlková 2010 6,22  628 9,00  410 147  400 46  400 5:06  546 2 384
Lucie Suchánková 2010 4,97  436 6,40  236 203  586 47  410 4:36  666 2 334
Vladislav Grygařík 2009 5,23  476 8,00  343 186  530 17  110 264  735 2 194
Šimon Navrátil 2010 6,07  605 7,80  330 106  263 33  270 4:53  598 2 066
Daniel Volráb 2010 5,30  486 6,90  270 161  446 31  250 4:07  782 2 234
Martin Rada 2009 5,98  591 8,40  370 154  423 40  340 4:20  730 2 454



 

OK Vsetín 2022
6.4.2022 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí
Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 František Burian 2007 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí qJ 6,25  633 13,25  693 261  780 52  460 340 1 051 3 617
2 Richard Hajný 2007 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. qJ 7,33  799 13,90  736 178  503 69  630 3:51  846 3 514
3 Ondřej Kovář 2007 ZŠ Jablůnka 7,55  833 12,25  626 257  766 38  320 3:22  962 3 507
4 Vojtěch Kozlovský 2007 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 7,47  820 12,15  620 90  210 85  790 2:57 1 062 3 502
5 Daniel Rára 2007 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 6,35  648 10,10  483 190  543 69  630 332 1 018 3 322
6 Petr Lukáš 2007 ZŠ Jablůnka 6,20  625 13,90  736 194  556 44  380 3:38  898 3 195
7 Matyáš Pernický 2007 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 6,85  725 11,05  546 211  613 45  390 305  905 3 179
8 Marek Stodůlka 2007 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 7,23  783 10,40  503 241  713 20  140 317  955 3 094
9 Tomáš Novotný 2007 ZŠ Jablůnka 7,25  786 13,45  706 159  440 30  240 3:33  918 3 090
10 Maroš Matuštík 2007 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 6,95  740 11,40  570 144  390 54  480 282  810 2 990
11 Václav Kovář 2007 ZŠ Jablůnka 6,40  656 13,40  703 153  420 36  300 3:49  854 2 933
12 Jan Zubík 2007 ZŠ Jablůnka 6,75  710 14,65  786 102  250 34  280 3:36  906 2 932
13 Marek Rešetko 2007 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 5,75  556 10,05  480 175  493 60  540 292  851 2 920
14 Josef Richter 2007 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 6,27  636 9,75  460 215  626 30  240 3:44  874 2 836
15 Lukáš Dratva 2007 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 6,67  697 9,55  446 166  463 40  340 3:50  850 2 796

Daniel Kysučan 2007 ZŠ Videčská, Rožnov p. R.  0  0 0  0 0  0 0:  0  0

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Václav Svozil 2008 ZŠ Zašová QD 7,23  783 14,50  776 356 1 096 54  480 328 1 001 4 136
2 Matyáš Rédl 2008 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí QD 7,03  753 16,30  896 176  496 60  540 340 1 051 3 736
3 Patrik Maleňák 2008 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí QD 7,22  782 15,40  836 221  646 71  650 280  801 3 715
4 Štěpán Hurta 2008 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí QD 6,65  694 11,00  543 262  783 70  640 290  843 3 503
5 Vojtěch Sušeň 2008 ZŠ Jablůnka qJ 6,81  719 13,00  676 211  613 60  540 3:27  942 3 490
6 Adam Gřešák 2008 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí qJ 6,95  740 10,00  476 275  826 45  390 3:25  950 3 382
7 Adam Placek 2008 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 6,10  610 13,00  676 216  630 31  250 300  885 3 051
8 Jakub Veselý 2008 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 5,65  540 7,00  276 204  590 75  690 3:34  914 3 010
9 Marek Pastorčák 2008 ZŠ Jablůnka 6,32  643 7,10  283 174  490 67  610 3:27  942 2 968
10 Dominik Krupa 2008 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 5,55  525 13,70  723 189  540 28  220 293  855 2 863
11 Lukáš Čuma 2008 ZŠ Jablůnka 7,30  794 11,05  546 141  380 45  390 4:15  750 2 860
12 Šimon Dančák 2008 ZŠ Jablůnka 6,15  617 8,50  376 120  310 65  590 3:31  926 2 819
13 Jáchym Bořuta 2008 ZŠ Salvátor, Valašské Meziříčí 5,50  517 9,70  456 193  553 35  290 3:45  870 2 686
14 Marek Majer 2008 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 6,50  671 6,10  216 188  536 53  470 270  760 2 653
15 Viktor Geurts 2008 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 5,70  548 6,00  210 249  740 56  500 243  647 2 645
16 Jan Bača 2008 ZŠ Salvátor, Valašské Meziříčí 6,08  606 12,20  623 161  446 25  190 4:42  642 2 507
17 Jiří Korábečný 2008 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 6,20  625 6,30  230 181  513 41  350 262  726 2 444



18 David Strýček 2008 ZŠ Salvátor, Valašské Meziříčí 5,95  586 5,90  203 57  100 36  300 3:51  846 2 035
19 Matěj Vajgl 2008 ZŠ Lešná 5,05  448 7,00  276 126  330 16  100 4:21  726 1 880
20 radim Dřevojánek 2008 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 5,50  517 9,00  410 80  176 15  90 225  572 1 765

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Alexandr Pelc 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. qJ 7,15  771 11,70  590 235  693 59  530 3:29  934 3 518
2 Martin Ondrušek 2009 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí QD 7,43  814 12,00  610 106  263 72  660 292  851 3 198
3 Matyáš Vozák 2009 ZŠ Křižná B qJ 6,55  679 8,30  363 174  490 45  390 3:32  922 2 844
4 Petr Čech 2009 ZŠ Zašová 5,91  580 8,80  396 220  643 44  380 3:54  834 2 833
5 Kryštof Pupík 2009 ZŠ Salvátor, Valašské Meziříčí 5,65  540 8,80  396 212  616 50  440 3:56  826 2 818
6 Kryštof Jan Němejc 2009 ZŠ Zašová QD 6,35  648 13,20  690 102  250 47  410 283  814 2 812
7 Filip Juřica 2009 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 6,55  679 8,50  376 141  380 65  590 270  760 2 785
8 Marek Petřek 2009 ZŠ Zašová QD 5,01  442 9,40  436 194  556 60  540 275  780 2 754
9 Josef Molek 2009 ZŠ Zašová 6,73  706 11,25  560 77  166 38  320 3:40  890 2 642
10 Patrik Škvain 2009 ZŠ Křižná B 6,70  702 9,20  423 151  413 55  490 4:53  598 2 626
11 Martin Rada 2009 ZŠ Lešná 5,98  591 8,40  370 154  423 40  340 4:20  730 2 454
12 Vojta Artur 2009 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 5,72  551 6,75  260 102  250 54  480 298  876 2 417
13 Jan Brňovják 2009 ZŠ Zašová 5,38  499 7,70  323 201  580 25  190 4:08  778 2 370
14 Vojtěch Šimčík 2009 ZŠ Zašová 6,30  640 6,00  210 90  210 55  490 4:02  802 2 352
15 Štěpán Houžva 2009 ZŠ Jablůnka 5,32  490 7,60  316 152  416 32  260 4:14  754 2 236
16 Vladislav Grygařík 2009 ZŠ Lešná 5,23  476 8,00  343 186  530 17  110 264  735 2 194
17 Vít Možíš 2009 ZŠ Jablůnka 5,40  502 7,90  336 162  450 18  120 275  780 2 188
18 Lukaš Bernkopf 2009 ZŠ Salvátor, Valašské Meziříčí 5,28  483 6,05  213 87  200 56  500 4:05  790 2 186
19 Filip Škrla 2009 ZŠ Salvátor, Valašské Meziříčí 4,85  417 6,90  270 167  466 36  300 4:55  590 2 043

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Šimon Nohavica 2010 ZŠ Zašová qJ 6,01  596 8,50  376 199  573 65  590 4:10  770 2 905
2 Ondřej Sýkora 2010 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí qJ 5,60  533 9,15  420 201  580 53  470 290  843 2 846
3 Šimon Matula 2010 ZŠ Zašová QD 6,21  626 7,30  296 155  426 72  660 4:04  794 2 802
4 Michal Frydrych 2010 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 5,95  586 9,30  430 135  360 43  370 3:38  898 2 644
5 Jamie Malík 2010 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 5,21  473 6,80  263 165  460 63  570 270  760 2 526
6 Matyáš Procházka 2010 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 5,72  551 8,20  356 153  420 35  290 3:39  894 2 511
7 Matthew Hradil 2010 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 5,90  579 7,05  280 171  480 45  390 258  710 2 439
8 Ondřej Čech 2010 ZŠ Křižná B 6,37  651 8,60  383 155  426 23  170 275  780 2 410
9 Adam Holík 2010 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 5,20  471 6,80  263 193  553 39  330 245  655 2 272
10 Daniel Volráb 2010 ZŠ Lešná 5,30  486 6,90  270 161  446 31  250 4:07  782 2 234
11 Adrian Palát 2010 ZŠ Choryně 5,74  554 6,15  220 124  323 43  370 246  660 2 127
12 Jan Mašek 2010 ZŠ Křižná B 5,87  574 6,90  270 210  610 69  630 0:  0 2 084
13 Šimon Navrátil 2010 ZŠ Lešná 6,07  605 7,80  330 106  263 33  270 4:53  598 2 066
14 Daniel Juránek 2010 ZŠ Salvátor, Valašské Meziříčí 5,50  517 5,75  193 59  106 34  280 4:15  750 1 846
15 Samuel Nohavica 2010 ZŠ Zašová 5,16  465 6,00  210 186  530 51  450 0:  0 1 655
16 Luboš Pavelka 2010 ZŠ Choryně 5,42  505 6,90  270 94  223 35  290 0:  0 1 288



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Vojtěch Korábečný 2011 ZŠ Zašová qJ 6,00  594 7,70  323 125  326 73  670 275  780 2 693
2 Jakub Zavičák 2011 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí qJ 4,95  433 5,80  196 150  410 84  780 280  801 2 620
3 Ondřej Liebl 2011 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 5,90  579 6,20  223 144  390 54  480 280  801 2 473
4 Richard Dresler 2011 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 5,45  510 5,50  176 167  466 76  700 226  576 2 428
5 Alex Závěšický 2011 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 5,58  530 5,40  170 107  266 66  600 260 0:  718 2 284
6 Štěpán Haša 2011 ZŠ Choryně 5,52  520 5,65  186 70  143 68  620 4:21  726 2 195
7 Tomáš Urbánek 2011 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 4,74  400 5,80  196 94  223 69  630 239  630 2 079

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Boris Matyska 2012 ZŠ Choryně qJ 5,32  490 4,70  123 98  236 44  380 181  389 1 618
2 Matyáš Chovanec 2012 ZŠ Choryně qJ 5,60  533 3,70  56 35  26 10  40 217  539 1 194



 

OK Vsetín 2022
6.4.2022 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí
Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Natálie Korytárová 2007 ZŠ Zašová qJ 6,72  705 11,10  550 244  723 59  530 315  947 3 455
2 Viktorie Knedlová 2007 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí qJ 6,10  610 13,30  696 137  366 58  520 3:59  814 3 006
3 Ellen Crhová 2007 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 5,95  586 8,90  403 178  503 75  690 263  730 2 912
4 Adéla Hanzlíková 2007 ZŠ Jablůnka 5,97  590 9,70  456 220  643 47  410 263  730 2 829
5 Aneta Tvarůžková 2007 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 5,80  563 5,10  150 222  650 55  490 4:18  738 2 591
6 Amálie Kretková 2007 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 5,67  543 9,15  420 143  386 56  500 4:46  626 2 475
7 Hana Houžvová 2007 ZŠ Jablůnka 5,61  534 8,60  383 130  343 36  300 4:21  726 2 286

Markéta Krupová 2007 ZŠ Videčská, Rožnov p. R.  0  0 0  0 0  0 0:  0  0

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Nela Kovářová 2008 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí QD 6,63  691 12,30  630 325  993 111 1 050 320  968 4 332
2 Šárka Lieblová 2008 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí QD 7,15  771 12,60  650 303  920 70  640 321  972 3 953
3 Dorota Machová 2008 ZŠ Zašová QD 6,05  602 8,70  390 317  966 106 1 000 272  768 3 726
4 Nikol Pavlicová 2008 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí qJ 6,85  725 8,50  376 189  540 94  880 3:34  914 3 435
5 Tereza Krupíková 2008 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí qJ 6,30  640 9,10  416 191  546 74  680 265  739 3 021
6 Marie Kocourková 2008 ZŠ Zašová QD 6,40  656 12,00  610 180  510 44  380 280  801 2 957
7 Tereza Veselá 2008 ZŠ Křižná B 6,37  651 8,00  343 206  596 47  410 3:45  870 2 870
8 Catherine Eva Polášková 2008 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 6,00  594 7,10  283 182  516 61  550 300  885 2 828
9 Dorota Trefilová 2008 ZŠ Lešná 6,22  628 9,60  450 156  430 63  570 4:31  686 2 764
10 Karolína Gavendová 2008 ZŠ Křižná B 6,05  602 9,00  410 213  620 66  600 5:36  426 2 658
11 Tereza Brňovjáková 2008 ZŠ Zašová QD 6,18  622 9,10  416 162  450 51  450 257  705 2 643
12 Klára Zavičáková 2008 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 6,10  610 7,80  330 113  286 66  600 271  764 2 590
13 Barbora Stodůlková 2008 ZŠ Lešná 6,00  594 9,70  456 151  413 46  400 240  635 2 498
14 Barbora Kopecká 2008 ZŠ Křižná B 6,67  697 8,00  343 108  270 66  600 210  510 2 420
15 Annemarie Skalíková 2008 ZŠ Lešná 5,85  571 9,15  420 147  400 42  360 4:36  666 2 417
16 Monika Strnadlová 2008 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 6,85  725 8,50  376 178  503 41  350 5:28  458 2 412
17 Justyna Koryčanská 2008 ZŠ Salvátor, Valašské Meziříčí 5,55  525 8,40  370 181  513 53  470 5:10  530 2 408
18 Kateřina Vránová 2008 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 5,80  563 7,35  300 172  483 40  340 258  710 2 396
19 Michaela Konvičná 2008 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 6,87  728 6,35  233 131  346 46  400 250  676 2 383
20 Michaela Pechová 2008 ZŠ Lešná 5,95  586 8,50  376 157  433 39  330 240  635 2 360
21 Adéla Václavíková 2008 ZŠ Jablůnka 6,02  597 8,30  363 195  560 54  480 6:13  278 2 278
22 Elen Vaculíková 2008 ZŠ Jablůnka 5,35  494 5,40  170 160  443 42  360 5:48  378 1 845
23 Nina Syptáková 2008 ZŠ Jablůnka 5,60  533 7,45  306 108  270 34  280 180  385 1 774



Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Kateřina Hendrychová 2009 ZŠ Zašová QD 6,71  703 9,40  436 257  766 100  940 299  880 3 725
2 Nela Klímová 2009 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí QD 6,18  622 10,20  490 249  740 102  960 250  676 3 488
3 Eliška Kramolišová 2009 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí QD 6,15  617 9,00  410 170  476 80  740 280  801 3 044
4 Gabriela Hašová 2009 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí qJ 6,05  602 6,85  266 240  710 58  520 4:00  810 2 908
5 Adéla Bělíčková 2009 ZŠ Jablůnka qJ 5,82  566 9,90  470 208  603 63  570 4:40  650 2 859
6 Lucie Hajdová 2009 ZŠ Zašová 6,00  594 8,05  346 218  636 54  480 4:09  774 2 830
7 Alžběta Žilinská 2009 ZŠ Salvátor, Valašské Meziříčí 5,80  563 7,30  296 243  720 51  450 4:36  666 2 695
8 Tereza Vránová 2009 ZŠ Salvátor, Valašské Meziříčí 5,55  525 8,40  370 174  490 62  560 4:28  698 2 643
9 Sofie Hajdová 2009 ZŠ Zašová 6,00  594 7,80  330 172  483 52  460 4:09  774 2 641
10 Sofie Barošová 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 5,65  540 7,55  313 146  396 62  560 4:00  810 2 619
11 Emílie Ezechylová 2009 ZŠ Křižná B 5,90  579 7,10  283 240  710 53  470 221  555 2 597
12 Rozárie Trojáková 2009 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 6,25  633 8,10  350 103  253 57  510 286  826 2 572
13 Eliška Mičolová 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 6,05  602 7,05  280 119  306 64  580 4:27  702 2 470
14 Julie Fárková 2009 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 6,70  702 10,40  503 137  366 57  510 5:48  378 2 459
15 Sára Zbořilová 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 5,00  440 8,00  343 126  330 63  570 4:25  710 2 393
16 Natálie Ondřejová 2009 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 5,50  517 7,00  276 109  273 51  450 250  676 2 192
17 Eva Pečivová 2009 ZŠ Lešná 4,79  408 5,60  183 117  300 48  420 5:37  422 1 733

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Eliška Kuráňová 2010 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí qJ 5,95  586 8,90  403 177  500 60  540 3:53  838 2 867
2 Natálie Drábková 2010 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. qJ 5,93  583 8,70  390 143  386 73  670 282  810 2 839
3 Varvara Jurevna Konstantinová 2010 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí 5,10  456 5,20  156 186  530 75  690 3:53  838 2 670
4 Vendula Marková 2010 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 5,05  448 7,20  290 162  450 70  640 278  793 2 621
5 Kristýna Struhalová 2010 ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí 5,75  556 7,60  316 98  236 64  580 260  718 2 406
6 Věra Koňaříková 2010 ZŠ Zašová 5,48  514 6,20  223 167  466 54  480 4:22  722 2 405
7 Lucie Stodůlková 2010 ZŠ Lešná 6,22  628 9,00  410 147  400 46  400 5:06  546 2 384
8 Lucie Suchánková 2010 ZŠ Lešná 4,97  436 6,40  236 203  586 47  410 4:36  666 2 334
9 Loreta Kubějová 2010 ZŠ Salvátor, Valašské Meziříčí 5,75  556 7,40  303 147  400 30  240 4:51  606 2 105
10 Eliška Máchová 2010 ZŠ Choryně 5,10  456 6,25  226 128  336 58  520 199  464 2 002
11 Amálie Husičková 2010 ZŠ Zašová 5,13  460 5,50  176 82  183 55  490 230  593 1 902
12 Linda Plandorová 2010 ZŠ Zašová 4,44  354 4,60  116 169  473 42  360 230  593 1 896

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Isabela Ďásková 2012 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí qJ 5,12  459 3,40  36 102  250 56  500 5:04  554 1 799


